
UCHWAŁA NR XXXIX/273/2014
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII / 239 / 09 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 27 marca 2009 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Łańcucki 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191), 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/239/09 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 27 marca 2009r. w sprawie ustalenia 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Łańcucki (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 23, poz. 618), § 3 ust 
3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Nagroda, o której mowa w ust. 1 i 2 może być przyznana nauczycielowi po przepracowaniu w szkole 
co najmniej roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Powiatu Łańcuckiego 

Stanisław PANEK 

Strona 1Id: 25AF0996-77C7-4CB9-94ED-4161FA406585. Podpisany
—————————————————————————————————————————




